
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ - 

город Кудымкар», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар», предназначенного для предоставления  во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города 

Кудымкара от 15.03.2019 № 253-01-04  

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар», предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), 

утвержденный постановлением администрации города Кудымкара от 20.03.2019  

№ 274-01-04 (в ред. от 05.08.2019 № 903-01-04) следующие изменения: 

1.1. исключить позицию 3. 

1.2. включить позиции 10, 11 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

16.12.2019 1424-01-04 

О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества муниципального 
образования «Городской округ – город 
Кудымкар»,  предназначенного для 
предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденного 
постановлением города Кудымкара от 
20.03.2019  №  274-01-04 (в ред. от 05.08.2019 
№ 903-01-04) 

consultantplus://offline/ref=781791EAC5E9D4A0A15EE43081EA5B823C12761B8048654F36754DA72B7B168B2DA68B54ABFF7C32AF8607DD58E18643BB46C2C73B08C9F8B5M2N


  

2. Опубликовать изменения, внесенные в Перечень, указанные в п.1 

настоящего постановления,  в средстве массовой информации «Официальный 

сайт муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар». 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Кудымкара, начальника управления по экономике, 

предпринимательству и имущественным отношениям.  

 

Глава города Кудымкара –  

глава администрации города  Кудымкара                                      И.Д. Мехоношин 

  



  

 

Приложение  

к постановлению  

администрации г. Кудымкара  

от 16.12.2019 № 1424-01-04 

 

 

 

Изменения, внесенные в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар», предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением администрации города Кудымкара от 20.03.2019 № 274-01-04 (в ред. от 05.08.2019  № 903-01-04) 

 

 
 

N 

п/

п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта  

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества  

Наименование 

объекта учета  

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости  Кадастровый номер  

Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 

помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения 

(для площади 

- кв. м; для 

протяженнос

ти - м; для 

глубины 

залегания - 

м; для 

объема - куб. 

м) 

Номер 

Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 

Пермский край, 

г.Кудымкар, 

ул.Володарского, 

25 

нежилое 

помещение 

нежилое 

помещение 

27,4 

  кв.м 81:07:0092001:1011 кадастровый 



  

11 

Пермский край, 

г.Кудымкар, 

ул.М.Горького, 22 

нежилое 

помещение 

нежилое 

помещение 20,6   кв.м 81:07:0092002:761 кадастровый 

 

      Сведения о движимом имуществе 

Техническое состояние 

объекта недвижимости 
Категория земель 

Вид 

разрешенного 

использования 

Государственный 

регистрационный знак (при 

наличии) 

Марка, модель Год выпуска Состав (принадлежности) имущества 

10 11 12 13 14 15 16 

удовлетворительное             

удовлетворительное             

 

  

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 

Наименование правообладателя 

Наличие 

ограниченного 

вещного права на 

имущество 

ИНН 

правообладателя 

Контактный номер 

телефона 
Адрес электронной почты 

Наличие права 

аренды или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество 

Дата окончания 

срока действия 

договора (при 

наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

да 29.12.2022г. 

муниципальное 

образование "Городской 

округ - город Кудымкар" нет   (34260)45564 kugi_kud@mail.ru 

да 30.06.2023г. 

муниципальное 

образование "Городской 

округ - город Кудымкар" нет   (34260)45564 kugi_kud@mail.ru 

 
 

mailto:kugi_kud@mail.ru
mailto:kugi_kud@mail.ru

